

ประมาณราคากลาง

โครงการงานประเพณีลอยกระทงเมืองพญาเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวเชิงวัฒนธรรม
งบประมาณจัดจ้าง จำนวนเงิน 1,332,000 บาท มีรายละเอียด ดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน บาท
1	การประชาสัมพันธ์			49,245
	1.1 ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์โลจิสติกส์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 3.66 x 19.52 เมตร ติดตั้งบริเวณโถงสะพานเอเธอร์เวย์ รวมค่าติดตั้งและรื้อถอน	1	17,145	17,145
	1.2 ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์โลจิสติกส์เจ็ท ขนาดไม่น้อยกว่า 3.66x7.32 เมตร โดยมีข้อความทั้งภาษาไทย และอังกฤษ ติดตั้งบริเวณเขาพระตำหนัก จำนวน 1 ป้าย บริเวณโรงเรียนเมืองพญา 8 จำนวน 1 ป้าย และบริเวณตลาดลานโพธิ์ นาเกลือ จำนวน 1 ป้าย หรือบริเวณอื่นที่มีความเหมาะสม รวมค่าติดตั้งรื้อถอน	3	10,700	32,100
2	การจัดกิจกรรมบนเวที			752,400
	2.1 ค่าออกแบบและจัดทำเวทีพร้อมตกแต่งฉากเวที โดยเวทีขนาดกว้างไม่น้อยกว่า 12.00 เมตร มีความลึก 4.88 เมตร ความสูงไม่น้อยกว่า 1.20 เมตร และฉากบนเวที ขนาดกว้างไม่น้อยกว่า กว้าง 12.00 เมตร สูง 3.50 เมตร มีบันไดสำหรับขึ้น - ลงเวที ไม่น้อยกว่า 2 จุด พร้อมติดตั้งและรื้อถอน	1	200,000	200,000
	2.2 ค่าระบบแสง สี อาทิ ไฟพาร์ ไฟLED และเสียง เครื่องผสมสัญญาณเสียงหรือ Audio Mixer ไมโครโฟน เครื่องเล่นซีดี,MP3 Playe เครื่องขยายความถี่ Cross Over หรือ DSP (Digital Signal Processor) พร้อมอุปกรณ์คาราโอเกะ (BACKING - TRACKS) Power Amp Loudspeaker เครื่องขยายเสียง(แอมป์) ลำโพง และ effect ต่าง ๆ พร้อมอุปกรณ์และเจ้าหน้าที่ควบคุม	1	200,000	200,000
	2.3 ค่าจอภาพ LED ขนาด 5 x 3 เมตร ความคมชัดไม่ประมาทของจอแบบ Outdoor (P 3) จำนวน 1 จอ พร้อมติดตั้งและรื้อถอน	1	67,000	67,000
	2.4 ค่าระบบ OB SWITCHING พร้อมระบบตัดต่อภาพบรรยากาศภายในงานทั้งหมด ขึ้นสู่จอ LED ตลอดจนการสวิตซ์จับภาพสด HILIGHT ต่าง ๆ ภายในงาน พร้อมบันทึกภาพ ประกอบด้วยบอร์ด Control switching พร้อมผู้ควบคุม ระบบสายเชื่อมต่อสัญญาณกล้องส่งภาพแบบระบบ FULL H.D. จำนวนไม่ต่ำกว่า 2 กล้องหลัก พร้อมเจ้าหน้าที่ควบคุมภาพบนเวที และเจ้าหน้าที่ควบคุมภาพบริเวณงาน	1	60,000	60,000
	2.5 ค่าการแสดงวงดนตรี พร้อมอุปกรณ์การแสดงดนตรี และนักร้องที่เป็นที่รู้จัก ผู้รับจ้างรับผิดชอบ ค่าเดินทาง ที่พัก ศิลปิน และผู้ประสานงาน	1	150,000	150,000

555

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน		ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
	2.6 การแสดงด้านศิลปวัฒนธรรมไทย จำนวนไม่น้อยกว่า 2 ชุดการแสดง แต่ละชุดการแสดงมีนักแสดง จำนวนไม่น้อยกว่า 4 คน	2	ชุด	10,000	20,000
	2.7 ค่าพิธีกรภาษาไทย จำนวน 1 คน และภาษาอังกฤษ จำนวน 1 คน 10,000	1	งาน	15,000	15,000
	2.8 ค่าถ้วยรางวัลเกียรติยศ จำนวน 15 ถ้วย (1,500x3 1,400x3 1,300x3 1,200x3 1,100x3)	1	งาน	19,500	19,500
	2.9 ค่าพิธีกรภาษาไทย (ดำเนินการรายการในช่วงการประกวดประดิษฐ์กระทงฯ)	1	คน	5,000	5,000
	2.10 ค่าตอบแทนคณะกรรมการตัดสินการประกวด	5	คน	800	4,000
	2.11 ค่าจัดทำป้ายเงินรางวัลรางวัลเกียรติยศจำนวน 12 ชิ้นไม่น้อยกว่า 0.60 x 0.40 เมตร	15	ป้าย	120	1,800
	2.12 ค่าจัดทำป้ายประกาศรางวัลติดกระทงพร้อมแม่เหล็กขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 12 เซนติเมตร	24	ป้าย	150	3,600
	2.13 ค่าจัดทำป้ายประกวดประดิษฐ์กระทง ขนาดไม่น้อยกว่า 1.00 x 2.00 เมตร ติดตรงต้นที่ประกวดประดิษฐ์กระทงของแต่ละระดับ	3	ป้าย	500	1,500
	2.14 ค่าเครื่องเสียงชุดเล็ก อย่งน้อยต้องประกอบด้วย ไมโครโฟนและเครื่องขยายเสียง	1	ชุด	5,000	5,000
3	การตกแต่งสถานที่และสิ่งอำนวยความสะดวก				458,000
	3.1 ค่าออกแบบและจัดที่ชุมนุมทางเข้า ขนาดไม่น้อยกว่ากว้าง 6 เมตร สูง 3 เมตร	1	ชุด	65,000	65,000
	3.2 ค่าออกแบบและจัดทำจุดถ่ายภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า กว้าง 4.00 เมตร สูง 3.00 เมตร	1	จุด	20,000	20,000
	3.3 ค่าเครื่องปั่นไฟ ขนาดไม่น้อยกว่า 150 KVA จำนวน 1 เครื่อง พร้อมน้ำมันและผู้ควบคุม	1	เครื่อง	33,000	33,000
	3.4 ค่าจัดทำป้ายคัทเอาท์อิงค์เจ็ทไวเนิล ขนาดไม่น้อยกว่า 1.20 x 2.40 เมตร รวมค่าติดตั้งและรีดออน ทางไปสุขา ทางเข้าชมงาน ทางไปสถานที่จอดรถ การอำนวยความสะดวกด้านต่าง ๆ และป้ายที่เกี่ยวข้องกับการรณรงค์ป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)	50	ป้าย	800	40,000
	3.5 ค่าตกแต่งและติดตั้งไฟฟ้า ไฟพาร์ ให้สว่างไสวสวยงาม และประดับธงราชมารยาในบริเวณงาน	1	งาน	100,000	100,000
	3.6 ค่าวัสดุที่มีความแข็งแรงได้มาตรฐาน สำหรับใช้ในการแบ่งพื้นที่การจัดงาน ให้ครอบคลุมพื้นที่การจัดงาน	1	งาน	100,000	100,000
	3.7 ค่าจัดเตรียม โต๊ะ เก้าอี้ เต็นท์ ไฟฟ้าส่องสว่าง และน้ำดื่ม สำหรับแขกผู้มีเกียรติ ศิลปิน นักแสดง ผู้เข้าประกวดกระทง ฯ และเจ้าหน้าที่ จัดเตรียมเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวกและเจ้าหน้าที่ประสานงาน จัดเตรียมเจ้าหน้าที่แจกแบบสอบถาม พร้อมวิเคราะห์ข้อมูลและสรุปรายงาน	1	งาน	100,000	100,000

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน บาท
4	การจัดระเบียบจราจร การรักษาความปลอดภัย และการรักษาความสะอาด			80,000
	4.1 ค่าอุปกรณ์ในการป้องกันการแพร่ระบาดของโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 ประกอบไปด้วย จุดบริการล้างมือด้วยสบู่ หรือแอลกอฮอล์เจล หรือน้ำยาฆ่าเชื้อโรค เครื่องตรวจวัดอุณหภูมิ และหรืออุปกรณ์อื่น ๆ ที่เกี่ยวข้อง	1	งาน 80,000	80,000
	4.2 เจ้าหน้าที่จัดระเบียบจราจร เส้นทางทางการสัญจรบริเวณงาน			
	4.3 เจ้าหน้าที่ประจำจุดหน้างานดูแลความปลอดภัย เวทีการแสดง			
	4.4 เจ้าหน้าที่ประจำจุดรักษาความปลอดภัยทางทะเล			
	4.5 เจ้าหน้าที่คัดกรอง เจ้าหน้าที่ปฐมพยาบาล			
	4.6 เจ้าหน้าที่ทำความสะอาด			
	4.7 จัดทหารรักษาเคลื่อนที่ พร้อมเจ้าหน้าที่ดูแลทำความสะอาด			
			1. กำหนดราคากลาง	1,339,645
			2. ปรับใช้ในการดำเนินการจัดจ้าง	1,332,000

